

OGGETTO: Nomina di un membro in seno al Collegio dei Garanti dell'Associazione Artisti Bresciani Ets-Aps.

IL SINDACO

Visto l'art. 50, comma 8, del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D. Lgs. 267/2000;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 200 del 17.11.2008 che definisce gli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed istituzioni;

Visto lo Statuto dell'Associazione Artisti Bresciani, ente del Terzo Settore ed Associazione di Promozione Sociale;

Visto l'avviso in data 01.12.2022 n. 374986 PG (pubblicato all'albo on line dal 01.12.2022 al 12.01.2023) adeguatamente pubblicizzato, relativo alla presentazione di candidature per la nomina di un membro, in seno al Collegio dei Garanti dell'Associazione Artisti Bresciani Ets-Aps;

Preso atto delle candidature presentate;

Visto il parere unanime espresso in merito a dette candidature dal Comitato di Valutazione in data 19 gennaio 2023;

DISPONE

di nominare in seno al Collegio dei Garanti dell'Associazione Artisti Bresciani Ets-Aps il/la signor/a:

- MILANI ALESS ANDRO nato/a a CASTEGNATO (BS) il 26/3/1950

Brescia, .24 1 20.23....

